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Skólaárið

2023-24

Helstu námsþættir vetrarins

Lestur, lesskilingur, ritun, bókmenntir og ljóð, stafsetning og málfræði.

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

Áhersla er á að vinna heildstætt og samþætta  íslenskuna við önnur fög s.s. með vinnu með hugtök og textavinnu úr öðrum fögum. Ritun og læsi 
verður í forgrunni og áherslur í stafsetningu og málfræði tengd inn í þá vinnu. Unnið verður með ólíka texta s.s. sögugerð og fræðitexta. Einnig 
verður lögð áhersla á framsögn þar sem árgangurinn mun taka þátt í Stóru upplestrarkeppninni og verða tekin fyrir ólík ljóð og textar. 

Unnið verður í anda Rætt til ritunar þar sem áhersla er á ólíkar nálganir s.s. leikræna tjáning, orðaforða, leiki, lestri og umræður.

Heimalestur, nemendur lesa fimm daga vikunnar (20 mín í senn) og vinna tvö verkefni í viku sem reyna á lesskilning. Forráðamenn skrá lestur á 
blað sem á að skila í byrjun hvers mánudags ásamt verkefnum. Markmiðið er að lesa sér til skilnings og njóta þess að lesa góðar bækur.

 Hver tími hefst á umræðum, sýnikennslu og samantekt. Upplýsingum tengdum viðfangsefni hverju sinni er safnað á námsvegg. 

 Ágúst-Nóv Akam, ég og Annika

Nóv-des Tröllasögur og framsögn

Janúar -mars Friðbergur Forseti

Mars - júní Fræðitexti

Námsaðlögun

Aukakennari verður með lestrarþjálfun og verkefni verða aðlöguð að getu hvers og eins.

Námsmat

Kennaramat, sjálfsmat og jafningjamat.

Námsgögn

Orðspor 3, les og vinnubók. Akam, ég og Annika eftir Þórunni Rakel Gylfadóttur, bókin kemur í tveimur útgáfum, önnur er stytt útgáfa. Einnig 
fylgir verkefnahefti með spurningum, umræðuverkefnum og ritunarverkefnum.

Þriðji smellur

Valdir textar til þjálfunar framsagnar.

Upphitunarleikir í ritunarkennslu og læsi, Rætt til ritunar.
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Ritunarverkefni frá kennara.

Friðbergur forseti eftir Árna Árnason.

VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Íslenska 7. bekkur 2019 - 2024

 Hæfnieinkunn (umsögn)

AS Íslenska 7. bekkur 2019 - 2024 - Talað mál og hlustað 

 tjáð sig áheyrilega með góðri framsögn. Hlustað af athygli og beitt þekkingu sinni og reynslu til að skilja það sem sagt er. Tjáð sig með 
leikrænni tjáningu og rökstutt skoðanir sínar frammi fyrir hópi. Nýtt sér myndefni og rafrænt efni á skapandi hátt.

AS Íslenska 7. bekkur 2019 - 2024 - Lestur og bókmenntir

 lesið ólíka texta við hæfi og lagt mat á textann. Lesið sér til ánægju og fróðleiks, greint aðalatriði og helstu efnisorð í texta. Greint vel 
nokkur frásagnarform bókmennta og beitt algengum ljóða- og bókmenntahugtökum.

 greint vel nokkur frásagnarform bókmennta og beitt algengum ljóða- og bókmenntahugtökum.

AS Íslenska 7. bekkur 2019 - 2024 - Ritun 

 ritað ólíkar tegundir texta í samhengi með mismunandi framsetningu

 beitt helstu reglum um uppbyggingu texta, réttritun og greinarmerkjasetningu

AS Íslenska 7. bekkur 2019 - 2024 - Málfræði 

 notað góðan orðaforða og nýtt sér málfræðikunn- áttu sína við málnotkun í ræðu og riti

 greint helstu einkenni og hlutverk nokkurra orðflokka


